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PACO - Zwemfeest GZVN
SPC Genk, 28/9/2014

1 - PACO Wedstrijd Genk 28/09/2014 - 14:45

Programmanr. 1 33m vrije slag 6 jaar
28/09/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 jaar, Jongens

1. GOOSSENS Zeth GZVN/10901/08 20.08 47.03
NG.ZA KERS Boas NG.ZADMB/10810/08 20.08

Programmanr. 2 66m vrije slag 7 - 8 jaar
28/09/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

7 jaar, Jongens

1. RUYSEN Il GZVN/10826/07 20.07 1:16.04
2. ACHTEN Nant ZWIM/000/07 20.07 1:19.36
3. ´S HERTOGEN Jelle DMB/10807/07 20.07 1:21.85
4. COOSEMANS Cas HZS/613/07 20.07 1:25.78
5. VANDEVENNE Louis GZVN/10844/07 20.07 1:34.35
6. BROUX Alexander GZVN/10824/07 20.07 1:40.31
7. COONEN Giel DMB/10808/07 20.07 1:44.95
8. VANAKEN Marijn HZS/617/07 20.07 1:45.29
9. KESSEN Lars GZVN/10841/07 20.07 1:45.79

10. KACZOROWSKI Kilian GZVN/10823/07 20.07 2:09.61
NG.ZA BROEKMANS Maxime NG.ZADMB/10805/07 20.07
NG.ZA WELTENS Kobe NG.ZADMB/10806/07 20.07

7 jaar, Meisjes

1. SIJBERS Bente HZS/600/07 20.07 1:28.72
2. DE BACKER Mirthe DMB/20804/07 20.07 1:30.99
3. MPITZILIS Sofia GZVN/20815/07 20.07 1:56.89
4. EL BESSAM Rania GZVN/20827/07 20.07 3:08.93

8 jaar, Jongens

1. VANOTTERDIJK Lander ZWIM/000/06 20.06 1:07.25
2. VEESTRAETEN Mats DMB/10809/06 20.06 1:16.63
3. VERCOULEN Mathias ZWIM/000/06 20.06 1:21.16
4. DELAET Bram GZVN/10854/06 20.06 1:24.84
5. MANSOURI Eslem GZVN/10817/06 20.06 1:47.20
6. SFAMURRI Leandro GZVN/10832/06 20.06 1:54.26

NG.ZA KEMPENEERS Stef NG.ZAHZS/619/06 20.06

8 jaar, Meisjes

1. BREBELS Yinthe DMB/20802/06 20.06 1:15.64
2. GÖTHEL Femke GZVN/20849/06 20.06 1:20.68
3. COLLU Lisa GZVN/20830/06 20.06 1:48.37
4. SAID MOHAMED Farida GZVN/20831/06 20.06 2:00.32
5. MISIASZEK Yanaika GZVN/20843/06 20.06 2:16.06

NG.ZA KEYKEN Bo NG.ZADMB/20812/06 20.06
NG.ZA DEBOU Lynn NG.ZAGZVN/20839/06 20.06
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PACO - Zwemfeest GZVN
SPC Genk, 28/9/2014

Programmanr. 3 100m vrije slag 9 - 12 jaar
28/09/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. MEDLAND Natan GZVN/10855/05 20.05 1:34.67
2. KADIR Bircan GZVN/10809/05 20.05 1:41.49
3. VERMEIR Wannes GZVN/10850/05 20.05 1:42.53
4. RUYSEN Art GZVN/10825/05 20.05 1:44.54
5. LAUSSAT Arnout GZVN/10837/05 20.05 1:47.59
6. FUMAROLA Sander GZVN/10810/05 20.05 1:55.98
7. VAN STEENBERGHE Rik HZS/626/05 20.05 2:08.25
8. BRAEKEN Jarle GZVN/10812/05 20.05 2:12.64
9. KERFS Rutger GZVN/10847/05 20.05 2:19.48

10. VANDEVENNE Timo GZVN/10834/05 20.05 2:41.34
NG.ZA GEEBELEN Jef NG.ZAGZVN/10828/05 20.05
NG.ZA OXYNOUDIS Andreas NG.ZAGZVN/10811/05 20.05

9 jaar, Meisjes

1. MORTZOS Emma GZVN/20842/05 20.05 1:41.11
2. EDDAHOUZ Selsabil GZVN/20804/05 20.05 1:41.97
3. MARASCO Moira GZVN/20803/05 20.05 1:45.54
4. KESSEN Sara GZVN/20840/05 20.05 1:49.64
5. POZSGAI Timea ZWIM/000/05 20.05 1:52.48
6. COOSEMANS Siel HZS/607/05 20.05 1:53.82
7. REDOUANE Lina GZVN/20807/05 20.05 2:02.79
8. MIRISOLA Liliana GZVN/20838/05 20.05 2:10.43
9. SCHOUBS Hannelore GZVN/20846/05 20.05 2:12.41

10. RUSSOTTO Morgane HZS/605/05 20.05 2:21.86

10 jaar, Jongens

1. VANAKEN Dries HZS/627/04 20.04 1:42.33
2. SWIDZINSKI Tibo HZS/268/04 20.04 2:13.79

NG.ZA O'SULLIVAN Oliver NG.ZAGZVN/10829/04 20.04
NG.ZA TAHA Chadi NG.ZAGZVN/10808/04 20.04

10 jaar, Meisjes

1. SCHEPERS Mirthe ZWIM/000/04 20.04 1:55.78
2. VAN BROEKHOVEN Noor HZS/647/04 20.04 2:05.04

NG.ZA NOBEN Femke NG.ZAGZVN/20813/04 20.04

11 jaar, Jongens

1. EVENS Joppe GZVN/10801/03 20.03 1:41.91
2. SCHOEFS Jarno HZS/634/03 20.03 2:05.22

11 jaar, Meisjes

1. MOONS Lisa GZVN/20802/03 20.03 1:42.39
2. BAERT Flo GZVN/20845/03 20.03 1:53.48
3. EL BESSAM Soraya GZVN/20814/03 20.03 2:47.22

NG.ZA CONTE Siria NG.ZAGZVN/20805/03 20.03
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PACO - Zwemfeest GZVN
SPC Genk, 28/9/2014

Programmanr. 4 66m rugslag 7 - 8 jaar
28/09/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

7 jaar, Jongens

1. COOSEMANS Cas HZS/613/07 20.07 1:55.47
2. BROUX Alexander GZVN/10824/07 20.07 1:56.09

NG.ZA WELTENS Kobe NG.ZADMB/10806/07 20.07

7 jaar, Meisjes

1. LUYTEN Lobke DMB/20803/07 20.07 1:28.35
2. ROOSEKRANS Iris ZWIM/000/07 20.07 1:36.47
3. MPITZILIS Sofia GZVN/20815/07 20.07 2:16.36

8 jaar, Jongens

1. VANOTTERDIJK Lander ZWIM/000/06 20.06 1:21.94
2. VEESTRAETEN Mats DMB/10809/06 20.06 1:26.53

Programmanr. 5 100m rugslag 9 - 12 jaar
28/09/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. VERMEIR Wannes GZVN/10850/05 20.05 2:07.87
2. BRAEKEN Jarle GZVN/10812/05 20.05 3:01.06

9 jaar, Meisjes

1. MORTZOS Emma GZVN/20842/05 20.05 2:06.48
2. COOSEMANS Siel HZS/607/05 20.05 2:07.38
3. ROOSEKRANS Naomi ZWIM/000/05 20.05 2:17.84
4. PALMANS Lotte DMB/20801/05 20.05 2:17.86
5. BOU M' BAREK Ibtissam GZVN/20821/05 20.05 2:53.21
6. HASDO Naura GZVN/20820/05 20.05 3:23.21
7. EL BESSAM Yousra GZVN/20818/05 20.05 3:25.20

10 jaar, Jongens

NG.ZA TAHA Chadi NG.ZAGZVN/10808/04 20.04

10 jaar, Meisjes

1. SCHEPERS Mirthe ZWIM/000/04 20.04 2:07.88
2. KILIC Askin GZVN/20851/04 20.04 2:55.95

NG.ZA NOBEN Femke NG.ZAGZVN/20813/04 20.04
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PACO - Zwemfeest GZVN
SPC Genk, 28/9/2014

Programmanr. 6 33m schoolslag 6 jaar
28/09/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 jaar, Jongens

1. JANSSEN Tijn GZVN/10852/08 20.08 48.50
NG.ZA KERS Boas NG.ZADMB/10810/08 20.08

Programmanr. 7 66m schoolslag 7 - 8 jaar
28/09/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

7 jaar, Jongens

1. RUYSEN Il GZVN/10826/07 20.07 1:26.73
2. ´S HERTOGEN Jelle DMB/10807/07 NT 1:29.60
3. VANAKEN Marijn HZS/617/07 20.07 1:38.10
4. COONEN Giel DMB/10808/07 20.07 1:38.98
5. VANDEVENNE Louis GZVN/10844/07 20.07 1:45.29
6. ACHTEN Nant ZWIM/000/07 20.07 1:45.72
7. KESSEN Lars GZVN/10841/07 20.07 1:54.09
8. SCHREURS Arnaud GZVN/10833/07 20.07 2:03.92

NG.ZA BROEKMANS Maxime NG.ZADMB/10805/07 20.07

7 jaar, Meisjes

1. DE BACKER Mirthe DMB/20804/07 20.07 1:37.13
2. SIJBERS Bente HZS/600/07 20.07 1:38.27
3. LUYTEN Lobke DMB/20803/07 20.07 1:45.35
4. ROOSEKRANS Iris ZWIM/000/07 20.07 1:45.50

8 jaar, Jongens

1. VERCOULEN Mathias ZWIM/000/06 20.06 1:29.19
2. MANSOURI Eslem GZVN/10817/06 20.06 1:36.07
3. GHISI Mathis GZVN/10902/06 20.06 1:58.70

NG.ZA KEMPENEERS Stef NG.ZAHZS/619/06 20.06

8 jaar, Meisjes

1. GÖTHEL Femke GZVN/20849/06 20.06 1:26.42
2. JANSSEN Linde GZVN/20853/06 20.06 1:32.10
3. BREBELS Yinthe DMB/20802/06 20.06 1:34.38
4. COLLU Lisa GZVN/20830/06 20.06 1:37.20
5. CORNELIS Kato GZVN/20835/06 20.06 1:45.00

NG.ZA KEYKEN Bo NG.ZADMB/20812/06 20.06
NG.ZA DEBOU Lynn NG.ZAGZVN/20839/06 20.06
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PACO - Zwemfeest GZVN
SPC Genk, 28/9/2014

Programmanr. 8 100m schoolslag 9 - 12 jaar
28/09/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. MEDLAND Natan GZVN/10855/05 20.05 1:55.40
2. KADIR Bircan GZVN/10809/05 20.05 2:00.59
3. RUYSEN Art GZVN/10825/05 20.05 2:05.57
4. LAUSSAT Arnout GZVN/10837/05 20.05 2:09.95
5. FUMAROLA Sander GZVN/10810/05 20.05 2:17.93
6. KERFS Rutger GZVN/10847/05 20.05 2:19.21
7. VAN STEENBERGHE Rik HZS/626/05 20.05 2:19.89
8. HAIMID Taha GZVN/10819/05 20.05 2:32.22
9. KIOLES Vasilios GZVN/10822/05 20.05 2:33.38

10. ATES Sidar GZVN/10816/05 20.05 2:35.36
NG.ZA GEEBELEN Jef NG.ZAGZVN/10828/05 20.05
NG.ZA OXYNOUDIS Andreas NG.ZAGZVN/10811/05 20.05

9 jaar, Meisjes

1. EDDAHOUZ Selsabil GZVN/20804/05 20.05 2:00.55
2. MARASCO Moira GZVN/20803/05 20.05 2:01.70
3. SCHOUBS Hannelore GZVN/20846/05 20.05 2:10.09
4. POZSGAI Timea ZWIM/000/05 20.05 2:10.19
5. MIRISOLA Liliana GZVN/20838/05 20.05 2:12.82
6. KESSEN Sara GZVN/20840/05 20.05 2:15.73
7. PALMANS Lotte DMB/20801/05 20.05 2:16.73
8. REDOUANE Lina GZVN/20807/05 20.05 2:21.81
9. EL BESSAM Yousra GZVN/20818/05 20.05 2:25.88

10. ROOSEKRANS Naomi ZWIM/000/05 20.05 2:39.24
11. RUSSOTTO Morgane HZS/605/05 20.05 2:39.98
12. HASDO Naura GZVN/20820/05 20.05 2:49.98
13. BOU M' BAREK Ibtissam GZVN/20821/05 20.05 2:51.03

10 jaar, Jongens

1. VANAKEN Dries HZS/627/04 20.04 2:06.30
2. SWIDZINSKI Tibo HZS/268/04 20.04 2:25.81

NG.ZA O'SULLIVAN Oliver NG.ZAGZVN/10829/04 20.04

10 jaar, Meisjes

1. VAN BROEKHOVEN Noor HZS/647/04 20.04 2:02.70
2. KILIC Askin GZVN/20851/04 20.04 2:52.72

11 jaar, Jongens

1. EVENS Joppe GZVN/10801/03 20.03 1:57.70
2. SCHOEFS Jarno HZS/634/03 20.03 2:44.90

11 jaar, Meisjes

1. MOONS Lisa GZVN/20802/03 20.03 2:10.33
2. BAERT Flo GZVN/20845/03 20.03 2:20.70
3. EL BESSAM Soraya GZVN/20814/03 20.03 2:51.22

NG.ZA CONTE Siria NG.ZAGZVN/20805/03 20.03


